ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Иртышского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

____________________ № _______

О внесении изменений в решение Совета Иртышского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области от 28.09.2015 № 19 «Об

утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на

должность главы Иртышского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области»

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Уставом Иртышского сельского поселения Омского

муниципального района:

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на

должность главы Иртышского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 8 раздела II Порядка слово «гражданство»

дополнить словом «(подданство)»;

1.2. В подпункте 9, 10 пункта 35 раздела III Порядка слово

«гражданства» дополнить словом «(подданства)»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования), а также подлежит размещению на сайте

Иртышского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области в сети «Интернет».

Председатель Совета сельского поселения                                          К.Н.Малюга

Глава сельского поселения                                                              И.В.Барабанов